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Brooklyn Health Information Exchange BHIE – Informator 
 
Wymiana informacji zdrowotnych 

Prawdopodobnie otrzymujesz opiekę medyczną od róŜnych podmiotów, w tym od szpitali, klinik, domów 
opieki i agencji domowej opieki zdrowotnej. KaŜdy ośrodek prowadzi swoją własną bazę danych o Tobie 
zawierającą informacje o przyjmowanych przez Ciebie lekach i badaniach, którym Ciebie poddano.  

UmoŜliwienie wymiany informacjami placówkom medycznym, które się Tobą zajmują, poprawi jakość 
świadczonych przez nie usług – przede wszystkim w nagłych sytuacjach. Udostępnienie placówkom lepszego 
obrazu Twojej historii medycznej, wcześniejszego procesu leczenia, wyników badań oraz informacji o alergiach 
pomaga w postawieniu dokładniejszej diagnozy i ustaleniu najskuteczniejszego sposobu leczenia. 

Brooklyn Health Information Exchange (BHIX) 

BHIX jest organizacją non-profit łączącą ośrodki słuŜby zdrowia, w tym szpitale, domy opieki, agencje 
domowej opieki zdrowotnej, apteki i laboratoria kliniczne, na obszarze Brooklynu.  

Odpowiednio zabezpieczony system komputerowy BHIX pomaga lekarzom, pielęgniarkom i innym 
pracownikom słuŜby medycznej w uzyskaniu dostępu do Twoich informacji zdrowotnych. Placówki medyczne 
korzystające z systemu BHIX mogą w ten sposób zastosować lepsze leczenie i poprawić jakość opieki 
medycznej nad wszystkimi pacjentami.  

Prosimy o uwaŜne przeczytanie niniejszego Informatora przed podjęciem decyzji o udzieleniu dowolnej 
placówce medycznej objętej systemem BHIX („Uczestniczące Placówki Medyczne”) dostępu do swoich 
informacji medycznych za pomocą BHIX.  

Jak BHIX podnosi poziom opieki 

Zadaniem BHIX jest poprawa jakości, wydajności oraz bezpieczeństwa opieki poprzez dostarczanie Twoim 
dostawcom opieki zdrowotnej bardziej aktualnych informacji medycznych.  

Jakość: Posiadając kompletne, aktualne informacje, Twoi lekarze będą mogli zastosować odpowiednie leczenie. 
Większy zakres informacji klinicznych pomoŜe usprawnić koordynowanie opieki i zarządzanie chorobami oraz 
umoŜliwi Uczestniczącym Placówkom Medycznym poprawę jakości usług świadczonych na rzecz wszystkich 
pacjentów. 

Wydajność: PoniewaŜ Twoi lekarze będą mieli wgląd do informacji zdrowotnych z innych placówek, ponowne 
przeprowadzanie badań moŜe nie być konieczne. Poza tym nie będziesz musiał(a) wielokrotnie podawać tych 
samych informacji o lekach poszczególnym Uczestniczącym Placówkom Medycznym.  

Bezpieczeństwo: System BHIX będzie zawierał Twoją historię medyczną, więc lekarze będą mogli podjąć lepszą 
decyzję i zapobiec błędnemu przepisaniu lekarstw i innych form leczenia. 

Jakie informacje zostaną udostępnione 

Źródła informacji zdrowotnej: Informacje udostępniane za pomocą systemu BHIX pochodzą z róŜnych Źródeł 
informacji zdrowotnej. Mogą one obejmować Uczestniczące Placówki Medyczne, innych dostawców opieki 
zdrowotnej (takich jak apteki i laboratoria kliniczne), ubezpieczycieli zdrowotnych, program New York State 
Medicaid i inne systemy wymiany informacji zdrowotnych. Wyczerpująca lista aktualnych Źródeł informacji 
zdrowotnej znajduje się pod adresem www.bhix.org. Lista będzie ulegała zmianom w miarę rozwoju systemu 
BHIX. 

Rodzaje informacji: Do informacji udostępnianych za pomocą BHIX naleŜą WSZYSTKIE dotyczące Ciebie 
informacje medyczne, w tym, między innymi, wraŜliwe informacje dotyczące HIV/AIDS, zdrowia 
psychicznego, chorób i badań genetycznych, leczenia uzaleŜnień od alkoholu lub narkotyków, chorób 
przenoszonych drogą płciową i planowania rodziny. 

Twoje prawo do kontroli dostępu 
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Jako pacjent posiadasz prawo do kontrolowania, która Uczestnicząca Placówka Medyczna moŜe mieć dostęp 
do informacji zdrowotnych na Twój temat. KaŜda świadcząca Tobie usługi Uczestnicząca Placówka Medyczna 
musi otrzymać Twoją odrębną Zgodę na dostęp za pomocą BHIX do dotyczących Ciebie informacji 
medycznych. Decyzja o uczestnictwie w systemie BHIX jest dobrowolna. śadna z Uczestniczących Placówek 
Medycznych nie odmówi Ci udzielenia opieki zdrowotnej, a Twoje uprawnienia z tytułu ubezpieczenia nie 
doznają uszczerbku, jeŜeli nie przystąpisz do systemu BHIX.  

Zgoda Pacjenta BHIX 

Udzielenie zgody: Aby umoŜliwić Twojej Uczestniczącej Placówce Medycznej dostęp za pomocą BHIX do 
informacji medycznych na Twój temat, prosimy o Udzielenie Zgody na formularzu Zgody Pacjenta BHIX, a 
następnie oddanie go Uczestniczącej Placówce przy okazji następnej wizyty. JeŜeli wyrazisz zgodę, dostęp do 
dotyczących Ciebie informacji medycznych będą posiadały wyłącznie osoby udzielające lub usprawniające 
działanie opieki medycznej lub upowaŜnione przez Twoją Uczestniczącą Placówkę Medyczną do korzystania z 
systemu BHIX. 

Odmowa zgody: JeŜeli nie chcesz, by Twoja Uczestnicząca Placówka Medyczna posiadała dostęp do dotyczących 
Ciebie informacji medycznych za pomocą BHIX – nawet w nagłych sytuacjach – prosimy o oświadczenie Odmowy 
Udzielenia Zgody na formularzu Zgody Pacjenta BHIX, a następnie oddanie go Uczestniczącej Placówce 
Medycznej przy okazji następnej wizyty. 

Formularz Zgody Pacjenta BHIX znajduje się pod adresem www.bhix.org lub w Twojej Uczestniczącej 
Placówce Medycznej. 

Cofnięcie zgody Pacjenta BHIX 

Cofnięcie zgody: JeŜeli zmienisz zdanie i zechcesz Wycofać Zgodę udzieloną Twojej Uczestniczącej Placówce na 
rutynowy dostęp za pomocą BHIX do informacji medycznych na Twój temat, prosimy o wypełnienie 
formularza Cofnięcia zgody Pacjenta BHIX i oddanie go Uczestniczącej Placówce przy okazji najbliŜszej wizyty 
lub dostarczenie go urzędnikowi ds. prywatności zajmującemu się Uczestniczącą Placówką. Formularz moŜna 
pobrać pod adresem www.bhix.org lub w swojej Placówce Medycznej. 

WaŜna uwaga o nagłych sytuacjach 

JeŜeli Odmówisz Wydania Zgody korzystając z formularza Zgody Pacjenta BHIX, Twoja Uczestnicząca 
Placówka Medyczna nie będzie uprawniona do dostępu do dotyczących Ciebie informacji medycznych za 
pomocą BHIX - nawet w nagłych sytuacjach. 

Jak BHIX chroni prywatność i poufność Twoich informacji 

Uczestniczące Placówki przestrzegają przepisów stanu Nowy Jork oraz prawa federalnego dotyczących ochrony 
prywatności i poufności informacji. Prawo wglądu do Twoich informacji zdrowotnych za pomocą BHIX 
posiadają wyłącznie te Uczestniczące Placówki, które zajmują się świadczeniem lub poprawą stanu opieki 
medycznej dostarczanej pacjentom. BHIX chroni Twoje informacje medyczne przed dostaniem się w 
niepowołane ręce.  

Jak uzyskać więcej informacji o BHIX 

W razie jakichkolwiek pytań, poproś o rozmowę z urzędnikiem ds. prywatności danej Uczestniczącej Placówki. 
Udzieli on informacji na pytania dotyczące BHIX lub wskaŜe osobę, która udzieli Ci pomocy. Przyjmujemy 
równieŜ pytania pod adresem info@bhix.org. 

Szczegółowe informacje o BHIX znajdują się na stronie internetowej www.bhix.org. W miarę rozwoju BHIX, 
strona jest uzupełniana o najnowsze zestawienia Źródeł informacji zdrowotnej i nowych Uczestników wraz z 
danymi kontaktowymi.  

 

Brooklyn Health Information Exchange (BHIX) Tel. 718-283-5650 
1045 39th Street     Faks 718-635-5750 
Brooklyn, New York 11219    info@bhix.org 


